МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 26.05.2011  № 5/2

Об организации работы
по содержанию и эксплуатации
спортивных площадок в 2011 году

В соответствии с подпунктом 7 пункта 4 статьи 12 Закона города
Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве», Законом города Москвы от 25.10.2006 № 53 «О наделении
органов местного самоуправления внутригородских муниципальных
образований в городе Москве отдельным полномочиями города Москвы в
сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивно-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»,
распоряжением Департамента жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства города Москвы от 25.03.2011 г. № 05-14-144/1 «Об
утверждении Регламента выполнения работ по содержанию и эксплуатации
спортивных площадок», статьей 8, пунктом 6 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Признать работу по содержанию и эксплуатации спортивных площадок
соответствующей Регламенту выполнения работ по содержанию и
спортивных площадок, утвержденного распоряжением Департамента
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города Москвы
от 25.03.2011 г. № 05-14-144/1.

2. Организовать общественный контроль депутатами муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве:
2.1. за проведением капитального ремонта спортивно-плоскостных

сооружений по следующим адресам:

Венгерская Е.Л. ул. Большая Черёмушкинская, д. 9
Шмилович А.Л. ул. Нагорная, д. 17
Герасимов А.С.,
Никитенко А.Ю.

ул. Нагорная, д. 39, корп. 4

Пыжов А.Б. ул. Ремизова, д. 3

2.2. по выполнению текущего ремонта спортивно-плоскостных
сооружений по следующим адресам:
Бондаренко Е.Ю. Нахимовский пр-т, д. 22
Венгерская Е.Л. ул. Винокурова, д. 24, копр. 4
Веселов А.Н. Нагорный б-р, д. 3,

ул. Нагорная, д. 20, корп. 5
Дворова И.Л. ул. Большая Черёмушкинская,

д. 15, корп. 3,
ул. Винокурова, д. 26, корп. 1

Евдокимова О.М. Нахимовский пр-т., д. 23, корп. 4,
Севастопольский пр-т., д. 13, корп. 3

Кадухина В.М. ул. Нагорная, д. 26, корп. 2,
Севастопольский пр-т, д. 37А

Масленников А.К. ул. Нагорная, д. 2, корп. 2,
ул. Нагорная, д. 5, корп. 1

Никитенко А.Ю. Севастопольский пр-т, д. 19, корп. 3
Пчельников Г.И. Севастопольский пр-т, д. 51, корп. 5,

ул. Нагорная, д. 35, корп. 2
Пыжов А.Б. ул. Ремизова, д. 5
Шмилович А.Л. ул. Нагорная, д. 23, корп. 1

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникова Г. И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

	КОТЛОВКА